Приложение № 71-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
Ветрино
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на кандидатите за ………………………………………………
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
(по чл. 87, ал. 1, т. 14 ИК)
Образец на публичен регистър на кандидати за общински съветници
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община
	Пореден № на кандидата в решението за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за общински съветници
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ВЪЗРАЖДАНЕ
	Ветрино
	1

2

3

4
	Иван Николаев Иванов
Иван Василев Иванов 

Здравка Вълева Станчева 

Кристина Демирова Георгиева 
	№36/25.09.2023
	42

	2
	БСП за България 
( БСП за България,ИТН,ОНБ)
	Ветрино
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
	Милен Росенчев Георгиев

Станка Атанасова Велева

Виолета Иванова Георгиева

Соня Станчева Стоянова

Весел Димов Хаджиев

Златко Николов Янчев

Бедрие Айдънова Скендерова

Николай Георгиев Николов

Пенка Грудева Велкова

Стела Николова Иванова

Веселин Жеков Димитров

Христо Андонов Христов

Валентин Атанасов Дженков
	№41/25.09.2023

	68

	3
	ПП ВЕЛИЧИЕ
	Ветрино
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	Добринка Николова Топалска

Никола Христов Костадинов

Драгийчо Ангелов Ангелов

Тодорка Матеева Георгиева

Кремена Илиева Колева

Георги Щерев Зографов

Мехмед Идриз Осман

Петя Стайкова Гамбезова

Нурай Мехмедов Юсеинов

Лилия Маринова Минчева


	№42/25.09.2023

	67

	4
	ЛЕВИЦАТА!
	Ветрино 


	1

2

3

4

5
	Валентина Иванова Динкова

Стоян Атанасов Сотиров

Христина Величкова Димитрова

Иван Тодоров Василев

Галина Данкова Вичева
	№43/25.09.2023
	28



	5
	ПП ГЕРБ
	  Ветрино
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
	Димитър Колев Димитров

Станислав Георгиев Тодоров

Деница Димчева Димова

Павлин Людмилов Трендафилов

Борислав Ивайлов Борисов

Димитрина Петрова Петрова

Надежда Георгиева Маринова

 Валентин Георгиев Стойчев

Стефан Димитров Семов

Наталия Иванова Насева

Петя Дончева Недева

Тихомир Атанасов Трифонов

Ахмед Ридванов Кемилов


	№47/26.09.2023
	7

	7
	Движение за права и свободи – ДПС
	Ветрино
	1

2

3

4

5

6

7

8
	                Джейран Джемал Софу

Али Бекиров Хасанов

Севилджан Бейтиева Адилова

Зейнеб Мустафова Юсеин

Биляна Иванова Костадинова

Емине Сали Исмаилова

Тони Анетов Емилов

Златина Симеонова Ангелова


	№49/26.09.2023
	57


Образец на публичен регистър на кандидати за кмет на община/район
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община/район
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кмет на община/район
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ВЪЗРАЖДАНЕ
	Ветрино

	 Иван Николаев Иванов
	№35/25.09.2023
	42

	
	
	
	
	
	

	2.
	БСП за България 

( БСП за България,ИТН,ОНБ)
	Ветрино

	Милен Росенчев Георгиев
	№39/25.09.2023
	68

	3.
	ЛЕВИЦАТА!
	Ветрино
 
	Валентина Иванова Динкова
	№45/25.09.2023
 
	28

	4.
	ПП ГЕРБ
	Ветрино

	Димитър Колев Димитров
	№46/26.09.2023 
	7




Образец на публичен регистър на кандидати за кмет на кметство
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.


	
	Кристина Демирова Георгиева

	     ВЪЗРАЖДАНЕ
	№37/25.09.2023
	           42


	
	Млада Гвардия
	
	
	
	

	2.
	Момчилово
	Дамянка Димитрова        Костадинова

	        СДС
	№38/25.09.2023
	           25 

	3.
	Габърница

Доброплодно

Млада Гвардия

Невша

Неофит Рилски

Ягнило
	Валентин Атанасов Дженков

Христо Андонов Христов

Пенка Грудева Велкова

Соня Станчева Стоянова

Стела Николова Иванова

Веселин Жеков Димитров
	БСП за България 
( БСП за България,ИТН,ОНБ)
	№40/25.09.2023
	           68

	4.
	Белоградец
	Иван Тодоров Василев
	ЛЕВИЦАТА!
	№44/25.09.2023
	28


	5.
	Габърница

Доброплодно

Млада Гвардия

Момчилово

Невша

Неофит Рилски

Ягнило
	Иван Василев Калканджиев

Мариян Желев Неделчев

Милен Неделчев Милков

Пламен Стоянов Петров

Зоя Георгиева Атанасова

Петър Добрев Николов

Венко Атанасов Костадинов
	ПП ГЕРБ
	№48/26.09.2023
	7

	6.
	Белоградец

Доброплодно


	Али Бекиров Хасанов

Биляна Иванова Костадинова
	Движение за права и свободи – ДПС
	№50/26.09.2023
	57


